como fecha de vencimiento el 29 de junio de 2020.  

- El plazo se encuentra vencido y la demandada no ha cancelado ni el 
capital ni los intereses. 

2. El mandamiento de pago: Se libró de la siguiente manera: 

/…/  

1. Por la suma de ONCE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA 

Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS MCTE 

($11.999.325.oo) por concepto de capital insoluto de la 

obligación  contenida en el PAGARÉ 018616100003577 

arrimado con la demanda. 

2. Por la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y 

CINCO MIL OCHOCIENTOS UN PESOS MCTE 

($2.695.801.oo) por concepto de intereses corrientes o 

remuneratorios, sobre el capital relacionado en el numeral 

anterior.     

3. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral primero, desde el 30  de Junio de 2020 hasta el 

pago total de la obligación, los cuales deberán liquidarse a las 

tasas certificadas por la Superfinanciera.  

4. Por la suma de  CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL 

SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS MCTE 

($169.738.oo), por otros conceptos contenidos en el pagaré. 

/…/ 

3. Vinculación e intervención de la parte demandada: La notificación del 

mandamiento de pago se surtió mediante notificación personal. 

4. Posición de la parte demandada: La parte ejecutada, no contestó la